
二〇二三年第 二 季度即墨区城市供水水质季报表

填报单位：即墨区自来水公司水质检测中心                                                                       填表日期：2023.6.30
	项目

类别
	浑浊度

（NTU）
	色度

（铂钴色度单位）
	臭和味

（级）
	游离氯

（mg/L）
	细菌总数

（CFU/mL）
	总大肠菌群

（CFU/100ml）
	高锰酸盐指数（以O2计）（mg/L）
	肉眼可见物
	氨（以N计）

（mg /L）
	国标43项

	
	平均值
	合格率%
	平均值
	合格率%
	平均值
	合格率%
	平均值
	合格率%
	平均值
	合格率%
	平均值
	合格率%
	平均值
	合格率%
	平均值
	合格率%
	平均值
	合格率%
	合格率%

	管网水
	4月
	0.29
	100
	＜5
	100
	无
	100
	0.15
	100
	未检出
	100
	未检出
	100
	2.24
	100
	无
	100
	＜0.02
	100
	100

	
	5月
	0.28
	100
	＜5
	100
	无
	100
	0.19
	100
	未检出
	100
	未检出
	100
	2.26
	100
	无
	100
	＜0.02
	100
	100

	
	6月
	0.28
	100
	＜5
	100
	无
	100
	0.15
	100
	 未检出
	100
	未检出
	100
	2.24
	100
	无
	100
	＜0.02
	100
	100

	
	季度
	0.28
	100
	＜5
	100
	无
	100
	0.16
	100
	未检出
	100
	未检出
	100
	2.25
	100
	无
	100
	＜0.02
	100
	100

	备注
	1.管网水取50个点，8项指标2次/月。

2.检测依据《生活饮用水标准检验法》（GB/T5750—2023）  评价依据《生活饮用水卫生标准》（GB5749-2022）
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